
Formandens beretning for 2018  

Bilag til Pkt. 2 generalforsamling marts 2019. 

 

I maj 2018 (30-05-2018) fik alle beboer på Degnebakken brev fra Ringsted Kommune om 

opsigelse af kommunens forpligtigelse/aftale om vedligeholdelse af vores veje. 

Bestyrelsen svarede straks (31-05-2018) kommunens Vej- og ejendomscenter, hvor vi 

udtrykte en dyb undren over en opsigelse af en aftale bestyrelsen ikke var bekendt med 

skulle eksistere. 

I brev fra kommunen (10-08-2018), at kommunen er i gang med at udarbejde besvarelser 

på indsigelser. 

I brev fra kommunen af (19-08-2018), fastholder kommunen, så vidt vi forstår brevet, at en 

aftale har eksisteret. 

I løbet af de næste par måneder forsøger formand uden held at få etableret en aftale 

mellem leder af Vej- og ejendomscentret gerne også med deltagelse af borgmester. 

Sagen forhales og afvises og først i brev fra november (13-11-2018) inviteres vi til møde 

med en ny sagsbehandler på forvaltningen d. 26-11-2019. 

I bestyrelsens agenda til mødet ønsker vi: 

1. Afklaring af vedligeholdelsespligten vedr. stamveje Degnebakken 

2. Faktuel klargøring – fremgangsmåde 

3. Afklaring af fremtidige forhandlinger om relevante tilretninger af deklarationer. 

Forhandlinger med fagforvaltninger og det politiske niveau. 

Vi har ikke modtaget tilbagemelding fra seneste møde (26-11-2018). 

Bestyrelsen forfølger sagen og anmoder om aktindsigt for at få klarlagt i hvilket omfang 

kommunen mener at have betalt til vore stamveje. Bestyrelsen ønsker også afklaring af 

om gældende lovgivning i forbindelse overdragelse af stamveje er overholdt. 

Snerydning.   

Bøgedalsgården har i efteråret 2018 opsagt vores mangeårige aftale om snerydning. 

Bestyrelsen har fundet en afløser til opgaven (Lundsgaards Multiservice), men vi har 

desværre ikke kunnet opnå samme favorable pris som tidligere. Derfor også en lille 

kontingentforhøjelse fra 2020. 

I den forbindelse minder jeg om at det er Nich Clegg (nr. 5) der er foreningens vejmand. 

Nich bestiller snerydning, når det er påkrævet. Spørgsmål i relation til vejene bedes 

ligeledes rettet til Nich. 

På vores nye hjemmeside vil vi løbende orientere om aktuelle emner i relation til 

grundejerforening. 



Webmastere på hjemmesiden er Nich Clegg (nr. 5) & 

Knud Brixager (nr. 24) 

 

Karen Marie Andersen (nr. 25) 
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